07/29
от 20.06.12

Об утверждении коэффициента инвестиционной

привлекательности для застроенной территории

в границах улиц  Почтовая – Почтовый переулок
города Железнодорожного, подлежащей развитию

В соответствии со статьями 46.1 Градостроительного кодекса Российской Федера-ции, и руководствуясь Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства Московской области от 12.10.2009 № 837/43 «Об утверждении Методики определения начальной цены предмета аукциона на право заключить договор о развитии застроенной территории», рассмотрев материалы реализации муниципальной адресной программы развития застроенной территории в границах ул. Почтовая –  ул. Речная города Железно-дорожного на период с 2012 по 2018 гг., утвержденной решением Совета депутатов город-ского округа Железнодорожный от 18.04.2012 № 03/26, Совет депутатов городского окру-га Железнодорожный

РЕШИЛ:

1. Установить коэффициент инвестиционной привлекательности для застроенной территории в границах ул. Почтовая – Почтовый переулок города Железнодорожного, подлежащей развитию в размере 0,8.

2. Администрации городского округа руководствоваться настоящим решением при определении начальной цены предмета аукциона на право заключить договор о развитии застроенной территории.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Мой город Железнодорожный» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Железнодорожный.

4.  Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета депутатов по промышленности, социально-экономическому развитию города, управлению муниципальной собственностью, земле и градостроительству Попова Г.В.

Глава городского округа
Железнодорожный

Е.И. Жирков

р/р: Совет депутатов, горпрокуратура, Чернухе С.А., финансовое управление, комитет архитектуры и градостроительства, КУИ, Попову Г.В., газета «Мой город Железнодорожный», «Консультант+», Ермаковой А.В., контрольно-организационное управление